

**Årsredovisning**  
för  
**Ostkusten Energi AB**  
556916-3099

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-11-04

Styrelsen för Ostkusten Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med petroleumprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolagets har under räkenskapsåret förvärvat Vikingstad Åkeris Försäljningsaktiebolag vars verksamhet har integrerats in i Ostkusten Energi AB.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 556975-4707 Åselstad Trading AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	483 755	437 583	474 355	360 456
Resultat efter finansiella poster	12 927	8 171	7 451	7 593
Soliditet (%)	58,7	54,4	44,5	39,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	17 858 986	6 389 855	<b>24 348 841</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 389 855	-6 389 855	<b>0</b>
Årets resultat			10 388 821	<b>10 388 821</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>24 248 841</b>	<b>10 388 821</b>	<b>34 737 662</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 248 841
årets vinst	10 388 821
	<b>34 637 662</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 700 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	32 937 662
	<b>34 637 662</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		483 755 465	437 582 652
Övriga rörelseintäkter		-8 122	189 420
		<b>483 747 343</b>	<b>437 772 072</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-448 191 723	-411 541 312
Övriga externa kostnader		-19 387 854	-15 035 578
Personalkostnader	2	-3 396 546	-2 779 090
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-794 774	-676 427
Övriga rörelsekostnader		-39	0
		<b>-471 770 936</b>	<b>-430 032 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>11 976 407</b>	<b>7 739 665</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	777 191	5 834
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209 533	277 246
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	174 538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 498	-26 491
		<b>950 226</b>	<b>431 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 926 633</b>	<b>8 170 792</b>
Bokslutsdispositioner		0	-150 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 926 633</b>	<b>8 020 792</b>
Skatt på årets resultat	5	-2 537 812	-1 630 937
<b>Årets resultat</b>		<b>10 388 821</b>	<b>6 389 855</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	4 163 851	4 645 594
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	45 576	137 323
Inventarier, verktyg och installationer	8	876 592	780 445
		<b>5 086 019</b>	<b>5 563 362</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	9	14 214 158	9 792 158
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 568 090	2 568 090
Andra långfristiga fordringar		5 630 000	4 057 692
		<b>22 412 248</b>	<b>16 417 940</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 498 267</b>	<b>21 981 302</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 015 596	920 986
		<b>1 015 596</b>	<b>920 986</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 736 526	9 077 787
Fordringar hos koncernföretag		6 494 505	559 517
Övriga fordringar		657 832	261 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		406 058	298 063
		<b>18 294 921</b>	<b>10 197 217</b>
<i>Kassa och bank</i>		12 397 901	11 645 897
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 708 418</b>	<b>22 764 100</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>59 206 685</b>	<b>44 745 402</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

24 248 841

17 858 985

Årets resultat

10 388 821

6 389 855

**34 637 662**

**24 248 840**

**Summa eget kapital**

**34 737 662**

**24 348 840**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 000 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**3 000 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 146 286

15 651 466

Skulder till koncernföretag

1 012 978

1 920 785

Aktuella skatteskulder

325 699

1 139 166

Övriga skulder

2 258 587

1 317 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

725 473

367 738

**Summa kortfristiga skulder**

**21 469 023**

**20 396 562**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**59 206 685**

**44 745 402**

## Kassaflödesanalys

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	11 976 408	7 739 665
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	878 507	676 427
Erhållen ränta	253 949	250 643
Erhållen utdelning	101 450	5 834
Erlagd ränta	-36 498	-26 491
Betald inkomstskatt	-3 352 789	-1 764 668

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

**9 821 027**      **6 881 410**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-94 610	229 945
Förändring av kundfordringar	-1 658 739	4 487 568
Förändring av kortfristiga fordringar	-6 481 871	-461 927
Förändring av leverantörsskulder	1 494 820	-3 026 786
Förändring av kortfristiga skulder	391 108	528 486

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

**3 471 735**      **8 638 696**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-317 432	-1 668 107
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-10 122 000	-7 416 958
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	4 724 596	2 999 422

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

**-5 714 836**      **-6 085 643**

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	2 995 144	4 856
Utbetald utdelning	0	-1 100 000

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

**2 995 144**      **-1 095 144**

### Årets kassaflöde

**752 043**      **1 457 909**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	11 645 897	10 187 988
--------------------------------	------------	------------

### Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel	-39	0
-------------------------------	-----	---

### Likvida medel vid årets slut

**12 397 901**      **11 645 897**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

#### Byte av redovisningsprincip

Bolaget byter till K3 då resultatet ökat och balansomslutningen överstiger 40 miljoner och därmed klassas som ett större bolag.

Följande redovisningsprinciper har tillämpats;

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	4-10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-10 år

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Inkomstskatter

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	2
Män	1	1
	<b>4</b>	<b>3</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	587 490	707 359
Övriga anställda	1 845 140	1 301 267
	<b>2 432 630</b>	<b>2 008 626</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	132 142	79 319
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	790 249	656 768
Övriga personalkostnader	41 525	34 377
	<b>963 916</b>	<b>770 464</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>3 396 546</b>	<b>2 779 090</b>

**Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag**

	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,94 %	1,98 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,37 %	0,63 %

**Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
Erhållna utdelningar	-101 450	-5 834
Resultat vid avyttringar	-675 741	0
	<b>-777 191</b>	<b>-5 834</b>

**Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	2 537 812	1 630 937
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>2 537 812</b>	<b>1 630 937</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	<b>2024-05-01</b>		<b>2023-05-01</b>	
	<b>-2025-04-30</b>		<b>-2024-04-30</b>	
	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		12 926 633		8 020 792
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 662 886	20,60	-1 652 283
Ej avdragsgilla kostnader		-14 108		-14 776
Ej skattepliktiga intäkter		139 182		36 122
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>19,63</b>	<b>-2 537 812</b>	<b>20,33</b>	<b>-1 630 937</b>

**Not 6 Byggnader och mark**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 635 373	4 086 687
Inköp	0	1 548 687
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 635 373</b>	<b>5 635 374</b>
Ingående avskrivningar	-989 779	-640 443
Årets avskrivningar	-481 743	-349 337
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 471 522</b>	<b>-989 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 163 851</b>	<b>4 645 594</b>

**Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 858	300 858
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 858</b>	<b>300 858</b>
Ingående avskrivningar	-163 535	-69 362
Årets avskrivningar	-91 747	-94 173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-255 282</b>	<b>-163 535</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 576</b>	<b>137 323</b>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 989 220	1 869 800
Inköp	317 432	119 420
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 306 652</b>	<b>1 989 220</b>
Ingående avskrivningar	-1 208 776	-975 857
Årets avskrivningar	-221 284	-232 918
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 430 060</b>	<b>-1 208 775</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>876 592</b>	<b>780 445</b>

**Not 9 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 792 158	3 282 000
Tillkommande fordringar	4 422 000	6 510 158
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 214 158</b>	<b>9 792 158</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 214 158</b>	<b>9 792 158</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	25 000 000	7 000 000
	<b>25 000 000</b>	<b>7 000 000</b>

Norrköping

*Jonas Gustafsson*  
Jonas Gustafsson  
Ordförande  
2025-10-29

*Karin Carlsson*  
Karin Carlsson  
2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

*Pierre Polhammar*  
Pierre Polhammar  
Auktoriserad revisor
